

Interest ApS

c/o Penthouse
Gammeltorv 8 6.
1457 København K

CVR-nr. 26 05 92 83

Årsrapport for 2018/19
(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26. november 2019

Dennis Skaarup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Interest ApS c/o Penthouse Gammeltorv 8 6. 1457 København K
	CVR-nr.: 26 05 92 83
	Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
	Stiftet: 30. maj 2001
	Hjemsted: København
Bestyrelse	Dennis Skaarup, formand Annfry Helmer Skaarup
Direktion	Dennis Skaarup
Revisor	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, investerings-, udlejnings- og medievirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 457.406, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.054.152.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		932.705	454
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-366.422	-277
Resultat før finansielle poster		566.283	177
Finansielle indtægter	2	20.121	0
Resultat før skat		586.404	177
Skat af årets resultat	3	-128.998	-39
Årets resultat		457.406	138
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		457.406	138
		457.406	138

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		430.279	960
Materielle anlægsaktiver		<u>430.279</u>	<u>960</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>430.279</u>	<u>960</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.135.302	0
Tilgodehavender		<u>1.135.302</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>844.984</u>	<u>1.310</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.980.286</u>	<u>1.310</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.410.565</u></u>	<u><u>2.270</u></u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		1.929.152	1.472
Egenkapital	4	<u>2.054.152</u>	<u>1.597</u>
Hensættelse til udskudt skat		9.339	62
Hensatte forpligtelser i alt		<u>9.339</u>	<u>62</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		231.044	518
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.000	0
Anden gæld		96.030	93
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>347.074</u>	<u>611</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>347.074</u>	<u>611</u>
Passiver i alt		<u>2.410.565</u>	<u>2.270</u>
Eventualposter mv.	5		

Noter

	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet har ingen ansatte foruden direktøren. Direktøren modtager ikke vederlag.

2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>20.121</u>	<u>0</u>
	<u>20.121</u>	<u>0</u>

3 Skat af årets resultat		
Årets skat	181.170	50
Regulering udskudt skat	<u>-52.172</u>	<u>-11</u>
	<u>128.998</u>	<u>39</u>

4 Egenkapital	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	1.471.746	1.596.746
Årets resultat	<u>0</u>	<u>457.406</u>	<u>457.406</u>
Egenkapital 30. juni 2019	<u>125.000</u>	<u>1.929.152</u>	<u>2.054.152</u>

5 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter solidarisk for danske udbytte- og selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.